

MALE HOLDING. JERSIE ApS

Åsvej 3
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2019

Hilmar Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALE HOLDING. JERSIE ApS
 Åsvej 3
 2680 Solrød Strand

 Telefonnummer: 56141410

 CVR-nr: 20895985
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er alene at være ren formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -164057 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.108	-107.936
Personaleomkostninger		-7.468	-52.787
Lønninger			-52.374
Andre omkostninger til social sikring			-413
Resultat af ordinær primær drift		-88.576	-160.723
Andre finansielle indtægter		30.563	383.043
Øvrige finansielle omkostninger		-106.044	-223.039
Ordinært resultat før skat		-164.057	-719
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-164.057	-719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.057	-719
I alt		-164.057	-719

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50
Anlægsaktiver i alt		0	50
Tilgodehavende skat		86.636	155.229
Andre tilgodehavender		555.091	511.961
Tilgodehavender i alt		641.727	667.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.598.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	7.598.592
Likvide beholdninger		8.311.110	864.855
Omsætningsaktiver i alt		8.952.837	9.130.637
Aktiver i alt		8.952.837	9.130.687

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.375.000	3.375.000
Overført resultat		5.446.630	5.610.687
Egenkapital i alt		8.946.630	9.110.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.207	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.207	20.000
Gældsforpligtelser i alt		6.207	20.000
Passiver i alt		8.952.837	9.130.687

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1